様式３

ふれあいのあるまちづくり県民運動

「ボランティア活動振興・助成事業」実施　中間報告書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

長崎県社会福祉協議会

会長　出口　啓二郎　様

　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記入者名：　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり実施状況について中間報告いたします。

	事　業　名

購入器材名

調査研究ﾃｰﾏ

	今まで取り組んだ内容
(実施日・対象・参加人数など)

	今抱えている
課題

	これから取り組む内容
（今後の事業

スケジュール）

	その他